
UCHWALA

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

roku

wsprawie przeznaczenia do sprzedazy w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

nieruchomosci zabudowanej, oznaczonej dzialka^ nr 333/87, stanowia^cej wfasnosc

Wojewodztwa Lubuskiego, potozonej w obr^bie Miedzylesie, gmina Skajre.

Na podstawie art. 13 ust.1 i art, 25 d oraz art. 37 ust.1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U, z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z pozn. zm.),

art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz. 1590 z pozn. zm.) oraz zgodnie z § 2 ust. 1 i ust. 3, i § 4 ust. 2 pkt 6 uchwaly Nr XVI/96/2000

Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania

i obciazania nieruchomosci wojewodztwa lubuskiego oraz ich wydzierzawiania i wynajmowania na okres

dluzszy niz 3 lata, zmienionej uchwaly Nr XXVI/183/2001 z dnia 10 wrzesnia 2001 r. i uchwala^

Nr XXIIi/173/2004 z dnia 22 listopada 2004 r. oraz uchwalq. Nr X/88/2007 z dnia 25 czerwca 2007 r.

uchwala si?, co nast?puje :

§1.1. Przeznacza si? do sprzedazy w drodze przeiargu ustnego nieograniczonego nieruchomosc

zabudowana^ oznaczona^ dzialka^ nr 333/87 o powierzchni 2,2481 ha, polozona, w obre.bie Miedzylesie

gmina Skape, stanowiac3_wfasnosc Wojewodztwa Lubuskiego.

2. W celu zapewnienia dziatce o ktorej mowa w ust. 1, doste_pu do drogi publicznej wyraza si?

zgod? na ustanowienie nieodplatnej sluzebnosci gruntowej, polegajacej na prawie swobodnego przejscia

i przejazdu przez dziatk? nr 333/76 do dziaiki 333/87 na rzecz kazdoczesnego wlascicieia dziaiki 333/87.

§ 2. Cena wywolawcza dla nieruchomosci, o ktorej mowa w § 1 ust.1 zgodnie z operatem

szacunkowym ustalona zostala na kwot? 463710,00 zl ( slownie: czterysta szescdziesiat trzy tysiace

siedemset dziesi?c zlotych).

§ 3. Nieruchomosc, o ktorej mowa w § 1 ust. 1 posiada zatozona^ ksi?g? wieczysta^

ZGIS/00023393/7 prowadzona^przez Sad Rejonowy w Swiebodzinie,

§ 4. Wykonanie uchwaiy powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj?cia.

Kwlsrte q

P.O. [)Yfil;K|
GEOOEZJI, GOSPQOAKKi/(IERUCHOMO$CIAM!

I PLANOWANi PflZESTRZENNEGO

Roman Bqk


